Kasım el-Ümevl el-Beyyan! el-Kurtubl
(ö. 276/890)

Endülüs'ün tanınmış alimlerinden,
müctehid ve muhaddis.

_j

Kurtuba yakınlarındaki Beyyane'ye (Ba
ena) nisbetle anılır. 220 (835) yılından
sonra doğdu.